

## Hofa Holding ApS

Falkerslevvej 4  
4871 Horbelev

CVR-nr. 30 58 47 32

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024

---

Jimmi Bergholtz  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	9
Balance pr. 30. september 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hofa Holding ApS  
Falkerslevvej 4  
4871 Horbelev

CVR-nr.: 30 58 47 32

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023  
Stiftet: 10. maj 2007

Hjemsted: Guldborgsund kommune

### Direktion

Jimmi Bergholtz, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Langgade 13  
4800 Nykøbing F.

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje finansielle aktiver herunder kapitalandele i Hofa Engros ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 730.156, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.599.717.

Selskabet ledelse anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatet for datterselskabet HOFA Engros ApS er for regnskabsåret 2022/23 påvirket af, at aktiviteterne er flyttet til nye lokaler og de omkostninger der forbundet hermed.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.229</b>	<b>-8.407</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-756.821	-87.960
Finansielle indtægter	1	45.692	16.527
Finansielle omkostninger		-2.570	-1.921
<b>Resultat før skat</b>		<b>-721.928</b>	<b>-81.761</b>
Skat af årets resultat		-8.228	-1.760
<b>Årets resultat</b>		<b>-730.156</b>	<b>-83.521</b>
Foreslået udbytte		0	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-756.821	-121.960
Overført resultat		26.665	-20.461
		<b>-730.156</b>	<b>-83.521</b>

## Balance pr. 30. september 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	894.783	1.651.604
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>894.783</b>	<b>1.651.604</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>894.783</b>	<b>1.651.604</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		689.646	783.774
Selskabsskat		28.000	14.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>717.646</b>	<b>797.774</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>245</b>	<b>5.348</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>717.891</b>	<b>803.122</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.612.674</b>	<b>2.454.726</b>

## Balance pr. 30. september 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		758.283	1.515.104
Overført resultat		711.434	684.768
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.599.717</b>	<b>2.388.772</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		0	59.478
Skyldigt sambeskatningsbidrag		8.228	1.760
Anden gæld		4.729	4.716
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.957</b>	<b>65.954</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.957</b>	<b>65.954</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.612.674</b>	<b>2.454.726</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	130.000	1.515.104	684.769	58.900	2.388.773
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-756.821	26.665	0	-730.156
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>130.000</b>	<b>758.283</b>	<b>711.434</b>	<b>0</b>	<b>1.599.717</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	27.692	6.527
Andre finansielle indtægter	18.000	10.000
	<u>45.692</u>	<u>16.527</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	136.500	136.500
Kostpris 30. september 2023	136.500	136.500
Værdireguleringer 1. oktober 2022	1.515.104	1.603.064
Årets resultat	-756.821	-87.960
Værdireguleringer 30. september 2023	758.283	1.515.104
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>894.783</u>	<u>1.651.604</u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
<b>Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder</b>		
Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er ulimiteret. Datterselskabets mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30/9-2023 DKK. 533.665, den samlede trækingsret udgør DKK 900.000.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jimmi Bergholtz

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jimmi Bergholtz

Direktør

ID: 4c4b91f7-434b-44e3-8937-3baa6280699a

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 07:36:10

Underskrevet med MitID



## Kim Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: 7a195262-8f0c-4777-937a-fb72bdf2cba

Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 09:14:25

Underskrevet med MitID



## Jimmi Bergholtz

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jimmi Bergholtz

Dirigent

ID: 4c4b91f7-434b-44e3-8937-3baa6280699a

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 14:46:48

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d6ecc4pyhsn251654746

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).